
PRO HERMANSBY
PROTOKOLL FÖRT VID ÅRSMÖTE 2022-03-17

46 personer var närvarande. Mötet präglades av att många medlemmar var sjuka

1 ÅRSMÖTET ÖPPNAS
Vice ordförande Morgan Lindberg öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

2 PARENTATION/MINNESTAL
Ett ljus tändes och ”tyst minut” hölls för våra 9 medlemmar som avlidit under år 2021

3 GODKÄNNANDE AV KALLELSE OCH BEHÖRIGT UTLYSANDE
Godkändes

4 FASTSTÄLLANDE AV DAGORDNINGEN
Godkändes

5 VAL AV MÖTESFUNKTIONÄRER
Ordförande för mötet: Sylve Dahlberg
Sekreterare för mötet: Eva Hassinge
Protokolljusterare: Maritha Johansson och Göran Söderström 

6 STYRELSENS FÖREDRAGNING
a  Ordföranden gick igenom verksamhetsberättelsen för år 2021 och slutordet

 b  Kassören föredrog resultat- och balansräkningen för år 2021 och vårt nuvarande ekonomiska 
    läge som fortfarande påverkas av pandemin.
c  Kassören gick igenom statistiken
d  Ordföranden gick igenom verksamhetsplanen för år 2022

7 REVISORERNAS BERÄTTELSE
Gun Åhman gick igenom revisorernas berättelse som mötet godkände

8 BESLUT OM VERKSAMHETS– OCH EKONOMISKA BERÄTTELSEN
Mötet godkände handlingarna

9 BESLUT OM ANSVARSFRIHET FÖR STYRELSEN

Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året

10 VAL AV STYRELSE OCH ÖVRIGA FUNKTIONER

➔ Nuvarande ordföranden Bengt Eklund och kassören Morgan Lindberg  och sekreteraren Eva Hassinge 
har 1 år kvar av sina mandat. (I dagsläget oklart hur mandatperioden är eftersom pandemin gjorde att 
styrelsen satt kvar i 2 år utan att bli omvalda, ordföranden och kassören kommer inte att avgå samtidigt, oklar-
heterna kommer att rätas ut och meddelas på nästa månadsmöte den 8 april)

➔ Kent Nilde omvaldes som studieorganisatör (2 år)
➔ Sylve Dahlberg (ersättare) avgår och Tommy Björnsberg  (1 år) valdes in som Sylves ersättare.
➔ Anita Gillberg (ersättare/arkivansvarig) avgår och Eleinor Carlson (1 år) valdes in som Anitas ersättare
➔ Revisorerna Gun Åhman och Kurt Larsson omvaldes (respektive 1 år)
➔ Ersättare för revisorerna omvaldes Gunno Larsson  samt nyval av Gun Björnsberg (respektive 1 år)



11 BESLUT OM ERSÄTTNINGAR TILL STYRELSER/KOMMITTÉER
Mötet bestämde att efter två års avstående av ersättning (utlägg för telefonsamtal, bensin m m) och 
om förutsättningarna är mer gynnsamma år 2022, kommer ersättning, enligt tidigare beslut, att ut-
betalas.

12 VAL AV VALBEREDNING SAMT SAMMANKALLANDE 
Gerhard Andersson, Sune Wedholm samt sammankallande Barbro Toss omvaldes (respektive, 1 år)

13 GÄSTERNA HAR ORDET

➔ Det var ett flertal gäster från de två andra PRO-föreningar i Kungälvs kommun som hade gjort oss 
den äran att komma. Av naturliga skäl är ju pandemin, trots avklingande, fortfarande ett orosmo-
ment, så vår gäst från PRO Kungälv, Birgitta Olsson berättade att Kungälvsföreningen inte hade 
varit så aktiv som vår förening, men nu drar föreningen sakteliga igång sin verksamhet.

➔ Vår gäst från PRO Ytterby Mona Hurtig påtalade att gemenskapen mellan våra föreningar var 
väldigt bra och så kommer det förhoppningsvis att fortsätta

13 ÖVRIGA FRÅGOR

➔ Boulen har inbringat kapital till föreningen då medlemmarna vid varje sammankomst bidragit med 10 kr   
på frivillig basis. Mattcurlingens lokalhyra är så hög att curlarna lägger 30 kr/gång 

➔ Mötet bestämde att fikat på torsdagsträffarna höjs från 30 kr till 40 kr, gäller från 25 mars
➔ Mötet bestämde att trälotterna höjs från 5 kr/st till 10 kr/st, gäller från första höstdagens torsdagsträff
➔ Kassören påtalade att det var angeläget att ha minst 2 lotteriförsäljare vid sammankomsterna. Försla-

get kommer att tas upp på styrelsemöte, besked aviseras senare.

14 AVTACKNING
Det blev en enkel avtackning p g a att få av de avgående var närvarande.

➔ Gun och Lage Andersson (stugkommittén) avtackades med en liten blomma.
➔ Inger Landin och Ove Larsson (stugkommittén) var inte närvarande men kommer att avtackas senare
➔ Anita Gillberg var ej närvarande men kommer att avtackas senare
➔ En blombukett överlämnades till Sylve Dahlberg som tack för mötets ordförandeskap samt avtack-

ning för ett gott arbete i styrelsen.

15 AVSLUTNING
Sylve Dalberg avslutade mötet

Kärna 2022-03-17
Eva Hassinge antecknade

Maritha Johansson Morgan Lindberg Göran Söderström

justerare vice ordförande justerare


